HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES
EDITAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA O MESTRADO PROFISSIONAL

EM DANÇA – TURMA 2022

Conforme EDITAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA O MESTRADO PROFISSIONAL
EM DANÇA, que estipula o período de até o dia 13 de novembro de 2021 para respostas a recursos
de homologação de inscrições com a divulgação das inscrições homologadas _ o vice-coordenador
do Programa de Pós-Graduação Profissional em Dança da Universidade Federal da Bahia -
PRODAN, no uso de suas atribuições legais, resolve publicar as inscrições do Curso de
Mestrado Profissional em Dança homologadas, para que haja, portanto, a continuidade do
processo seletivo, no qual cada etapa subsequente é classificatória, como postula o referido
EDITAL.

Pessoas candidatas ao Curso de Mestrado Profissional em Dança que forem
aprovadas em todas as etapas e classificadas conforme referido Edital, que tenham
documentação faltante, devem enviá-la, unicamente para o endereço eletrônico:
selecaoprodan2022@gmail.com, até o dia 31/01/2022,  impreterivelmente.

A pessoa candidata aprovada no processo seletivo não terá a matrícula efetivada sem a
documentação completa, estipulada no EDITAL DO PROCESSO DE SELEÇÃO PARA O
MESTRADO PROFISSIONAL EM DANÇA - TURMA 2022 do Programa de Pós-Graduação
Profissional em Dança da Universidade Federal da Bahia, que é exigida pela Superintendência de
Administração Acadêmica da Universidade Federal da Bahia.

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES PARA O PROCESSO DE SELEÇÃO DO
MESTRADO PROFISSIONAL EM DANÇA - TURMA 2022

ADRIANO ALVES DOS SANTOS

ALISSON GEORGE DO NASCIMENTO MOREIRA

ANA BEATRIZ HENRIQUES BRANDÃO

ANA PAULA BOUZAS MARTINS DA SILVA

CARLA CLEMENTE MATEUS

CARLOS ALEXANDRE BORGES DE LIMA

CAROLINA SANT'ANA VIEIRA DE LIMA

CINTIA ALMEIDA CAFEZEIRA DE SANT'NNA

DALINE DA SILVA RIBEIRO

mailto:selecaoprodan2022@gmail.com

DEANE DA SILVA GARCIA

ERENILTON FALCÃO COELHO

GIOVANNA BADARÓ GALVÃO

HELLEN CRISTINE RIBEIRO DOS SANTOS

HULDA LÉIA LOPES SILVA SANTANA

IAGO COELHO DE ARAUJO

IANA SCHRAMM PEREIRA

IARA SALES AGRA

JAMILE SOUZA DOS SANTOS

JANAINA LOBO GONÇALVES

JUANA RONDON DE MIRANDA

JULIANA SANTOS MASCARENHAS

JULIETA MARIA DOS SANTOS RODRIGUES

LAIS OLIVEIRA FERREIRA

LUANA PINTO DA SILVA

MARCIA DE SOUZA PEDROSA

MARCOS THIAGO ABNER LEITE DE OLIVEIRA

MARIA VICTORIA FONTES VIEIRA

MARINA DE MORAES TAFFAREL

MIRELA LIMA DE FRANÇA

NEUZA MARIA SAAD

QUENIA BORGES REBOUÇAS DOS SANTOS

SIMONE FORTES SCIREA

TARIANA OLIVEIRA DA COSTA

TATTIANA CASTILLO REYES

TELMA MARIA GUALBERTO DE SANTANA

THIAGO PRADO NERIS

THIANE NASCIMENTO FERREIRA

VALDECI CORREIA GUIMARÃES

VICTOR SERRA DE OLIVEIRA

VINICIUS DA SILVA REVOLTI

VINICIUS MONTEIRO LOPES

VIVIANE GUERRERO DE ARAUJO

WILTON RAYMUNDO BACELAR DA SILVA FILHO

Prof. Dr. Lucas Valentim Rocha
Vice-Coordenador do Programa de Pós-Graduação Profissional em Dança (PRODAN)